PREFETTURA DE S.{O GONÇALO DO AMARANTE _ CEARÁ

Qjrl"* üpJ* /À*l^J-
CLEIISON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

05

PR€FEIIURA DT
sAo GoNçAro
DO AMARANTE

CERilDÃO DE PUBTICACÃO DO AVISO DO TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 2g de agosto de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e publicacões da
Ptefeitura do Município de são Gonçalo do Amarante - cE. o extrato de |NEX|G|B![¡DADE DE

tlclTAçÃO N'. 036.2024-SECUIT cujo objeto é CoNTRATAçÃ9 DE ApRESENTAçÃO ART1ST¡CA DA

BANDA MARCETO DI HOTANDA E MATEUS FARIAS PARA O FESTIVAT ESCARGOT E FRUTOS DO

MAR, quE AcoNTEcERA No DIA 31 DE AGosTo DE zoz4, No DtsrRtro DA TAIBA" EM sÃo
GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

/'q\

Rua Ivete Alcântar4 no 120, Paço Municipal - Baino CenFo. CEP: 62670-000. São Gonçato do Ama¡ante - Cea¡á
(85) 4042'0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogon"ulodo"**-te.ce.gov.br